
 

 

次のとおり落札者等について公示する。  

   令和７年１月 31日  

大阪市長   横  山  英  幸   

 

 ［掲載順序］  

  ◎契約担当（所在地）  

   ①調達件名、数量（予定数量）及び調達方法  ②契約方式  ③落札者決定日

（随意契約の場合は契約相手方を決定した日） ④落札者（随意契約の場合

は契約相手方） ⑤落札金額（随意契約の場合は契約金額） ⑥入札公告日

又は公示日  ⑦随意契約の場合はその理由  

◎教育委員会事務局総務部総務課（大阪市北区中之島１丁目３番 20号  大阪市

役所３階）  

 ① 令 和 ６年 度  大 阪 市教 育 情 報 利用 パ ソ コン 修 繕 （ 第 ２ ブ ロ ック ） （ そ

の ２ ）  ② 一 般  ③ 令 和 ６ 年 12月 26日  ④ 新 日 本 広 告  山 本  高 吉  大

阪 府 大 阪 市 都 島 区 東 野 田 町 ５ 丁 目 １ 番 1 9号 2 0 2号 室  ⑤ 2 6 , 9 5 0 ,0 0 0円  

⑥令和６年 11月 11日  

 

◎教育委員会事務局総務部総務課（大阪市北区中之島 1丁目３番 20号  大阪市

役所３階）  

   ①令和６年度  大阪市教育情報利 用パソコン修繕（第 ３ブロック）（その

２ ）  ② 一 般  ③ 令 和 ６ 年 12月 26日  ④ リ コ ー ジ ャ パ ン (株 )  大 阪 府 大

阪市中央区本町橋１ 番５号  ⑤ 20,531,126円  ⑥令和６年 11月 11日  

（教育委員会事務局総務部総務課）  

 

大阪市告示第156号

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

